[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от    23  мая        2016 года                                                                         №445
          с. Тросна
	Принято на сорок втором  заседании районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

	О передаче части полномочий
по решению вопросов определения
подрядчика  для обеспечения муниципальных
нужд

            В соответствии с указанием Губернатора Орловской области и на основании  части 4 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Троснянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
          1.Передать Орловской области  для осуществления Управлением государственных закупок Орловской области полномочий уполномоченного органа  «Троснянский район Орловской области» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд  муниципального образования « Троснянский район Орловской области.
          2.Направить настоящее Решение в Управление государственных закупок Орловской области.
	 3.Поручить администрации Троснянского района разработать и заключить соглашение с Орловской областью о передаче части полномочий, указанных в части 1 настоящего Решения по решению вопросов местного значения.
            4 .Настоящее решение ступает в силу со дня  его обнародования на стенде и официальном сайте администрации.

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и налоговой политике районного Совета народных депутатов.

Глава района ,
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                    В. И. Миронов

image1.jpeg